
Srebrenica için denize
karanfil bıraktılar  n 2’de

Karşıyaka’da mahalle
kültürü canlanıyor  n 3’te
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İzmir'in içme suyu
ihtiyacının ana damarı olan
Tahtalı Barajı, kuraklıkla
karşı karşıya. Son veriler,
barajdaki doluluk oranının
yüzde 10.79’a kadar
gerilediğini ortaya koydu.
Bu oran, 2008’de kaydedilen
tarihi düşük seviye olan
yüzde 2’nin ardından en
düşük ikinci seviye olarak
dikkat çekiyor. Uzmanlar,
önlem alınmazsa barajın bu
yıl taban seviyesine kadar
çekilebileceği konusunda
uyarıyor.

Türkiye Bilimler
Akademisi (TÜBA) Üyesi
Prof. Dr. Doğan Yaşar,
Tahtalı’daki durumun sadece
İzmir değil, tüm bölge için
hayati bir tehdit
oluşturduğunu ifade etti.
Kuraklık, aşırı buharlaşma
ve yetersiz yağışların baraj
seviyelerinde ciddi bir
düşüşe yol açtığını belirten
Yaşar, "Bu yıl da 2008’de
olduğu gibi baraj tabanının
görünmesi mümkün. Su
tasarrufu artık bir
zorunluluktur" dedi. n 3’te

SEMBOLİK SİLAH BIRAKMA TÖRENİYLE TERÖRSÜZ TÜRKİYE HEDEFİNDE YENİ BİR EŞİK GEÇİLDİ 

baHÇeLİ İSTedİ
TerÖrSÜz Türkiye hedefi

MHP lideri Devlet Bahçeli’nin,

22 Ekim 2024 tarihinde partisinin

Meclis’teki grup toplantısında

PKK lideri Öcalan'a "Şayet tecridi

kaldırılırsa gelsin, TBMM'de

DEM Parti toplantısında konuşsun.

Terörün bittiğini ve örgütün

lağvedildiğini haykırsın" sözleriyle

başladı. Terör örgütü PKK elebaşı

Abdullah Öcalan'ın çağrısı sonrası

kendisini feshetme kararı alan

PKK’nin, sembolik silah bırakma

töreniyle yeni bir aşamaya geçildi.

adreS meCLİS 
ÖTe yandan Bahçeli, DEM Parti
İmralı Heyeti üyesi Pervin Buldan'ı
telefonla arayarak, gelinen sürece
yönelik emek ve katkıları
nedeniyle teşekkür etti. CHP lideri
Özgür Özel de "Bu adımın, artık
silahların tamamen susacağı bir
dönemin başlangıcı olmasını
diliyoruz. Bu süreç milletten bir
şey saklanmadan, Meclis çatısı
altında, toplumsal mutabakat
gözetilerek, hızlı ve kararlı
adımlarla yönetilmelidir"
ifadelerini kullandı. n 5’te

Terör örgütü PKK, 41 yıllık silahlı faaliyetlerine son vermek için ilk adımı attı. Süleymaniye’de yapılan
törende silahlar yakıldı. MİT, DEM Parti heyeti ve çok sayıda yerli-yabancı gazeteci bu ana tanıklık etti

Kentin su ihtiyacının büyük bir bölümünü karşılayan Tahtalı Barajı,
alarm veriyor. Barajdaki doluluk oranı yüzde 10.79’a kadar geriledi

Çelik: Hedef 
terörsüz
bölge
aK Parti Sözcüsü Ömer

Çelik, ‘Terörsüz
Türkiye’ ile ilgili sosyal
medya
hesabından bir
paylaşım
yaptı. Çelik,
"Terörsüz
Türkiye hede-
fine ulaşılması,
ülkemizin terör
yükünden kur-
tulmasını ve
yakın bölgemizin
‘terörsüz bölge’ hedefine
ulaşmasını sağlayacaktır"
diye konuştu. n 5’te

‘Demokrasi’nin
koltuğu boş
CumHurbaşKanI Erdoğan’ın

yaptığı rektör atamaları
arasında İzmir Demokrasi
Üniversitesi’nin yer almaması
dikkat çekti. Üç aydır rektörsüz
olan üniversite için “Neden atama
yapılmıyor?” sorusu gündemde.
Üniversite camiasında ve AK Parti
kulislerinde, ‘Rektör bulunamıyor
mu?’ sorusu gündeme geldi.n 7’de

Ekonomide kan
kaybı duracak

eGe İhracatçı Birlikleri
Koordinatör Başkanı Jak

Eskinazi, “Doğudan Batıya
Kuzeyden Güneye Topyekûn
Kalkınma” hamlesiyle üretimdeki
kan kaybının önüne
geçilebileceğini vurguladı. Projeyle
81 ilin her birinde 4 başlık olmak
üzere 324 yenilikçi yatırım
desteklenecek. n 6’da

Irak’ın Süleymaniye kırsalında gerçekleşen törende, PKK’li teröristler silahlarıyla birlikte dağdan inerek, sembolik olarak silahlarını
yaktılar. Törende yapılan açıklamada, silah bırakmanın ardından yasal ve anayasal süreçlerin ivedilikle başlatılması gerektiği vurgulandı. 

JameS Gunn’ın
yazıp yönettiği
Superman,
Türkiye’de de
ABD ile aynı tarihte
sinemalarda,
gösterime girdi. Film
255 milyon dolarlık
devasa bütçesi ile
bir prodüksiyon
harikası. n 7’de

10 milyarlık SUPERMAN

CHP İzmir İl Başkanlığı’nda konuşan
CHP’li vekil Murat Bakan, Beylikdüzü
Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın
cezaevinde olmaması gerektiğini
söyledi, tahliye çağrısı yaptı. n 4’te

Devletin
muhatabı
örgüt değil
İYİ Parti Genel Başkanı

Müsavat Dervişoğlu,
gazetecilerin sorularını
yanıtladı. Bir
grup PKK’lı
teröristin silah
bırakma
görüntüleri
sorulan
Dervişoğlu,
“Sembolik bir
törenmiş.
Böylesine
ciddiyetsiz bir şekilde
yapılmış olması devletimizin
düşürüldüğü hali ifade
ediyor” dedi. n 5’te

PKK’nın silah bırakma kararı, 41 yıldır
devam eden çatışma döngüsünün sona
erebileceği umudunu taşıyor. Bu karar, yalnızca
bir örgütün taktiksel pozisyonu değil; aynı
zamanda toplumsal hafızanın, siyasi aklın ve
bölgesel dengelerin yeniden şekillenmesi
anlamına gelebilir. Ama bu öyle bir eşik ki, hem
barışın anahtarı olabilir, hem de yeni bir
çatışmanın zemini. Çünkü mesele sadece silah
değil, mesele zihniyet.

Geçmişte tanık olduk; PKK birkaç kez
benzer açıklamalar yaptı. “Çekiliyoruz” dedi,
“eylemsizlik” dedi. Ama o silahlar ya gömüldü,
ya da başka bir coğrafyada namlusu
temizlendi. Bu yüzden toplumun hafızasında
hâlâ bir diken duruyor: “Gerçekten silah mı
bırakılıyor, yoksa başka bir oyun mu
sahneleniyor?”

HHH

Gelin açık konuşalım… 
Bu sorun; artık sadece bir güvenlik problemi

değil. Bu sorun aynı zamanda, Türkiye
Cumhuriyeti’nin bekası adına, bir demokrasi,
bir kimlik ve bir gelecek sorunudur… Denilebilir
ki; PKK sahneden çekilirse, Türkiye’deki “Kürt
siyasi hareketi üzerindeki” baskılar azalır.
Adını ve amblemini değiştirmeyi planlayan
DEM Parti’nin üzerindeki "gölge" kalkar.
Ankara’nın Kürt yurttaşlarla olan diyaloğu
doğrudan ve siyasal bir zeminde buluşabilir. 

Ama aynı zamanda başka bir tehlike de
doğabilir! Eğer bu adım, içeriden gelen samimi
bir dönüşüm değilse, başka bir sahada
(Suriye’de Irak’ta) farklı maskelerle yeniden
karşımıza çıkabilir.

Dolayısıyla; eşik bu yüzden net değil.
Karşımızda bir yol ayrımı yok, sisli bir geçit var.
Devlet aklı bunu fırsata dönüştürebilir ama
zaafa da uğrayabilir. Aynı şekilde PKK içindeki
hizipler bu kararı ya sahici bir değişim olarak
benimser ya da kendi içerisinde parçalanıp yeni
çatışma alanları yaratır. Her iki durumda da asıl
kaybeden halk olur. Silah sustuğunda, barış,
sevgi, iş, ekmek, dil, kültür kazanır. Ama eğer
bu geçiş kandırmaca çıkarsa, bu kez sadece
güven değil, umutlar da yıkılır.

Kürt halkı için de bu eşik farklı anlamlar
taşıyor. Bir yanda çatışmasız bir geleceğin
umudu, diğer yanda onlarca kez hayal
kırıklığına uğramış bir kuşak…Bu bağlamda;
herkesin içinde şöyle bir haklı soru
yankılanabilir; “acaba yine mi
kandırılıyoruz?”

Sonuç olarak; bu sorularla yüzleşmeden, bu
eşiği geçemeyiz. Çünkü eşik bir geçittir ama
her geçit selamla geçilmez. Bazısı diz çöktürür,
bazısı yüceltir. Bizim geçeceğimiz eşik, sadece
PKK’nın değil, hepimizin zihninde kurulmuş bir
barikattır. O barikatı aşmak için cesaret, akıl ve
hakikat gerekir. Ve dileyelim ki bu süreç bir
kandırmaca olmasın.

Aksi halde, tarih yine aynı döngüde
döner. Barış denir, silah gizlenir.
Çözüm denir, çukur kazılır. Ve olan
yine annelere, çocuklara, geleceğe
olur. Artık ya gerçekten yeni bir sayfa
açacağız... Ya da bu kitabı “şu ya da
bu şekilde” sonsuza dek
kapatacağız.

Silahlara veda derken!

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

Nazlı Akyüz

Barışa giden
belirsizlik

n Sayfa 4’te

Silahlara veda...

İzmir’de susuzluk
kapıya dayandı

‘Adil yargılanmalılar’
Cezaevİnde rahatsızlanarak 9
Temmuz'da hastaneye kaldırılan ve
önceki gün anjiyoya alınan Mehmet
Murat Çalık, elleri kelepçeli olarak
yeniden cezaevine gönderildi. n 4’te

Teröriste af, başkana kelepçeTeröriste af, başkana kelepçeTeröriste af, başkana kelepçeTeröriste af, başkana kelepçeTeröriste af, başkana kelepçeTeröriste af, başkana kelepçe
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Bosna Hersek’in Srebrenica
kentinde 1995 yılında katledilen 8
bin 372 Bosnalı Müslüman
Bornova’da anıldı. Çamdibi Atatürk
Parkı içindeki Srebrenica Soykırım
Anıtı önünde gerçekleşen anma
töreninde, duygusal anlar yaşandı.
Törende İstiklal Marşı ile Bosna
Hersek Ulusal Marşı okundu. Anıtın
önüne kırmızı karanfiller bırakıldı.
Katliamın unutulmaması için her yıl
düzenlenen Mars Mira yürüyüşüne
katılan sanatçılar Aylin Telef ve
Ayşegül Çetinkalp’in
fotoğraflarından oluşan “Ölüm
Yolunda Barış İçin Yürüyenler”
sergisi ile de yaşanan acılar bir kez
daha hatırlandı. 

Törene Başkan Eşki’nin yanı
sıra Türkiye Bosna Hersek Kültür
Dernekleri Federasyonu Başkanı ve
Bornova Belediye Başkan
Yardımcısı Barbaros Taşer, İzmir
Bosna Sancak Kültür ve
Yardımlaşma Derneği Başkanı
Mehmet Fatih Demir ile sivil
toplum kuruluşları ve çok sayıda
Bornovalı katıldı.

‘Ders gibi…’
Bilge Kral Aliya İzzetbegoviç’in

“Unutulan soykırımlar tekrarlanır”
sözünü hatırlatan Bornova Belediye
Başkanı Ömer Eşki, “Unutmayacak,
unutturmayacağız” dedi. 

Srebrenica’da yaşanan
soykırımın unutulmaması
gerektiğini ifade eden Başkan Eşki,
“Bu katliamı unutursak daha çok
Srebrenicalar yaşarız.
Karabağ’daki, Doğu Türkistan’daki
ve Gazze’de ki gibi katliamları
sürer ve dünyanın her yerinde
insanlar zulüm çekmeye devam
eder. Her çocuğumuza bunları ders
gibi, alfabenin bir harfi gibi
öğretmek zorundayız. Bunlar
binlerce insanın öldürüldüğü,
ailelerin yok edildiği hatıraların
ortadan kaldırıldığı olaylar.
Bunların unutulması başka
katliamların önünü açar” dedi. 

Anma programının yaşanan
acıların unutulmaması için
yapıldığını söyleyen Türkiye Bosna

Hersek Kültür Dernekleri
Federasyonu Başkanı  Barbaros
Taşer, “Bizim yaralarımız kabuk
tuttu. Ama acılarımız hala büyük.
Yaralarımızın artık tedavi edilmesi
gerekiyor. Üzerinden 30 yıl geçti.
Ben bunun için dostluk, kültür,
ticaret ve sosyal etkileşim ile bu
acıları hafifletebileceğimize
inanıyorum. Dünyada yaşanan
soykırım ve katliamlar insanların
gözleri önünde hala devam ediyor.
Bunların bir an önce sona ermesi
için hep birlikte farkındalık
oluşturmamız gerekiyor” diye
konuştu. 

İzmir Bosna Sancak Kültür ve
Yardımlaşma Derneği Başkanı
Mehmet Fatih Demir kendilerine
düşen en büyük görevin unutmamak
ve unutturmamak olduğuna vurgu
yaparak, “1995 yılının Temmuz
ayında Birleşmiş Milletler
tarafından güvenli bölge ilan
edilmesine rağmen Srebrenica’da
8.372 Boşnak sivil sistematik
şekilde katledildi. Bu 2. Dünya
Savaşı'ndan sonra Avrupa’nın
gördüğü en büyük insanlık suçuydu.
Orada sadece insanlar değil, adalet,
merhamet ve insan haklarına olan
inanç da defnedilmiştir. Bu anma

etkinlikleri farkındalık yaratmak,
genç nesillere tarihi
sorumluluklarını hatırlatmak
ve barışın kıymetini anlatmak
için düzenleniyor. Bizler
Türkiye’de yaşayan Boşnak
kökenli Türk vatandaşlar olarak
geçmişimizi unutmadığımız gibi
yaşadığımız coğrafyaya ve bu
ülkenin barış iklimine de değer
katmaya devam edeceğiz. Bu
etkinliğin gerçekleşmesini
sağlayan Bornova Belediye
Başkanımız Ömer Eşki’ye
teşekkür ederim” dedi.
HABER MERKEZİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Kurumları
(MABEM), Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavı
sonuçlarına göre büyük başarıya imza attı.
Birçok MABEM öğrencisi, istedikleri liseye
girebilecekleri yüksek puanlar alırken Turgutlu
MABEM’de eğitim gören Ali Eymen Eryılmaz
LGS’den 500 tam puan almayı başardı. Ali
Eymen Eryılmaz, “Bu başarı yalnızca bana ait
değil; 500 tam puan almamda ailem, okul
öğretmenlerim ve MABEM’in büyük katkısı
var” dedi. HABER MERKEZİ

MABEM öğrencisi 
500 tam puan aldı 

İş Sanat'ın "Herkes İçin Sanat: Anadolu
Sergileri" başlıklı yeni projesinin ilk durağı, Türk
resim sanatının ustalarından İbrahim Çallı'nın
doğum yeri Denizli'nin Çal ilçesi olacak.
Çallı'nın 143. doğum gününde düzenlenecek
sergide, sanatçının eserlerinden özel bir seçki
sunulacak. Bugün ve yarın düzenlenecek
sergide sanatçının Gül Koklayan Kadın,
Manolyalar, Balıkçılar ve Peyzaj– Bebek
İskelesi Önü gibi eserlerinin yer aldığı özel bir
seçki sunulacak. HABER MERKEZİ

Çallı'nın eserleri 
iki gün Çal'da

‘ÖLÜM YOLUNDA BARIŞ İÇİN YÜRÜYENLER’ SERGİSİ AÇILDI

İzmirli genç müzisyenler, İtalya’da sahne
aldı, Türkiye, Yunanistan ve İtalya arasında
sanat yoluyla kurulan dostluk köprüsüne katkı
sundu. Yaşar Üniversitesi Müzik Bölümü
öğrencisi Yağız Ünal ile Yaşar Üniversitesi
Sürekli Eğitim Merkezi (YÜSEM) Müzik
Akademisi mezunu İrfan Karakılıç, İtalya’nın
Toskana bölgesindeki Pistoia kentinde bu yıl
gerçekleştirilen ‘Müzik Günleri Uluslararası
Atölye Festivali’ne katıldı.

‘Müzik Günlükleri’
Festivalin bu yılki teması, Yunanistan

merkezli "Müzik Günlükleri" organizasyonunun
bir parçası olarak "Dokunuş, Ton ve Teknik"
başlığıyla düzenlenen II. Piyano Ustalık Sınıfı
oldu. Türkiye, Yunanistan ve İtalya’dan çok
sayıda öğrenci ve eğitmenin katıldığı festival,
kültürlerarası müzikal işbirliğini ve sanatsal
paylaşımı teşvik etti.

Festivalin kurucusu ve sanat direktörü olan
piyanist Yunan sanatçı Erato Alakiozidou,
Yaşar Üniversitesi ile uzun yıllardır yürüttükleri

başarılı iş birliklerini hatırlatarak, "Bu festival,
sadece teknik eğitim değil, aynı zamanda
genç sanatçıların birbirlerinin kültürünü tanımasına
vesile oluyor. Yaşar Üniversitesi ile önümüzdeki
yıllarda da iş birliğimizin güçlenerek devam
etmesini arzu ediyoruz" dedi.

Çok yönlü deneyim
Yaşar Üniversitesi Müzik Bölümü Dr.

Öğretim Üyesi Payam Gül Susanni de festivalin
çok yönlü bir deneyim sunduğunu belirterek,
"Festival boyunca öğrenciler bireysel ve grup
çalışmalarıyla hem teknik hem de sanatsal açıdan
gelişme imkanı buldu. 

Final konserinde eserlerini sahnede seslendirme
şansı yakaladılar. Gelecek yıl daha fazla öğrencimizi
bu değerli uluslararası etkinlikte görmek istiyoruz"
diye konuştu.

Müzik aracılığıyla Türkiye, Yunanistan
ve İtalya arasında kurulan dostluk bağlarını
güçlendiren festival, genç sanatçılara uluslararası
sahnede kendilerini ifade etme fırsatı sundu.
HABER MERKEZİ

Dostluk köprüsüne müzikle destek

Eşki: Srebrenica’yı 
unutturmayacağız! Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi

Dekanı Prof. Dr. Ayşegül Dönmez'in
yürütücülüğünde hazırlanan "Ar-Ge
Başarılıları Ormanı" adlı sosyal
sorumluluk projesi ile başarılı
çalışmalara imza atan
akademisyenler adına yangından
zarar gören alanlara fidan dikilecek.
Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Ayşegül Dönmez'in
yürütücülüğünü üstlendiği ve Sosyal
Sorumluluk Koordinatörlüğü
tarafından da onaylanan proje,
akademik başarıları sadece bilimsel
performansla değil, aynı zamanda
doğaya yapılan kalıcı katkılarla
desteklemeyi amaçlıyor Prof. Dr.
Ayşegül Dönmez, "Projemiz, bilimin
doğayla bütünleştiği sürdürülebilir bir
yaklaşımı temsil ediyor" dedi. İHA

Akademik başarılar 
f idana dönüşüyor

EGE ÜNİVERSİTESİ

Emirdağ Belediyesi tarafından
geleneksel hale getirilen ve her yıl
büyük bir heyecanla beklenen
Gurbetçi Festivali, bu yıl 21-27
Temmuz 2025 tarihleri arasında 18.
kez düzenleniyor. "Gurbetin
Başkenti Emirdağ’da festival var!"
sloganıyla yola çıkan festival,
yediden yetmişe herkesi bir araya
getirecek dopdolu programıyla
dikkat çekiyor. Her akşam saat
19.30’da başlayacak olan festivalde
sahne programları 21.30 itibarıyla
başlayacak. Başkan Serkan
Koyuncu, “Bu festival, kalbi Emirdağ
için atan tüm hemşerilerimize
armağanımdır. Hep birlikte yine çok
güzel bir hafta geçireceğimize
yürekten inanıyorum” ifadelerine yer
verdi. HABER MERKEZİ

Gurbetçi Festivali 
21 Temmuz’da

EMİRDAĞ

Aydın İl Jandarma Komutanlığı,
doğa koruma çalışmalarını
sürdürüyor. Çevre, Doğa ve
Hayvanları Koruma Tim
Komutanlığı ekipleri, Kuşadası
ilçesi Yaylaköy Mahallesi sınırları
içerisinde yetişen ve yalnızca bu
bölgede görülen endemik türlerden
biri olan Tülüşah bitkisi hakkında
vatandaşları bilgilendirdi. Yapılan
açıklamada, Tülüşah bitkisini
koparmak, sökmek ya da zarar
vermek gibi fiillerin 2872 sayılı
Çevre Kanunu'nun 20. maddesi K
bendi kapsamında değerlendirildiği
belirtildi. Bu kapsamda söz konusu
fiilleri gerçekleştiren kişilere 557 bin
212 TL’ye kadar idari para cezası
uygulanabileceği uyarısı yapıldı.
İHA

'Tülüşah'a zarar 
verenlere ceza

AYDIN

Bosna Hersek’in Srebrenica kentinde 1995’te katledilen 8 bin 372 Bosnalı Müslüman, düzenlenen
törenlerle anıldı. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, “Unutmayacak, unutturmayacağız” dedi 

Konak Belediyesi, tarihe kara bir leke olarak geçen Srebrenitsa
Katliamı’nın 30. yıldönümü dolayısıyla Konak Kent Konseyi ve Gültepe
Makedonya Göçmenleri Kültür ve Dayanışma Derneği ile birlikte anma

etkinliği düzenlendi. Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde yapılan programa
CHP Konak İlçe Başkanı Ozan Ali İlgazi’nin yanı sıra DEM Parti İzmir
Milletvekili İbrahim Akın, Konak Belediye Başkan Yardımcısı Veysel

Yalçın, Türkiye Bosna Hersek Kültür Dernekleri Federasyonu Başkan
Vekili Cemal Şenel, Gültepe Makedonya Göçmenleri Kültür ve

Dayanışma Derneği Başkanı Birol Özkardeşler, Konak Kent Konseyi
Başkanı Hamit Mumcu, Konak Belediye Meclis Üyeleri, Rumeli Balkan
derneklerinin temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Konuşmaların ardından

soykırımda hayatını kaybedenlerin anısına denize karanfil bırakıldı.

Denize karanfiller bırakıldı
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İzmir'in içme suyu ihtiyacının ana
damarı olan Tahtalı Barajı, kuraklıkla
karşı karşıya. Son veriler, barajdaki
doluluk oranının yüzde 10,79’a kadar
gerilediğini ortaya koydu. Bu oran,
2008 yılında kaydedilen tarihi düşük
seviye olan yüzde 2’nin ardından en
düşük ikinci seviye olarak dikkat çekiyor.
Uzmanlar, önlem alınmazsa barajın
bu yıl taban seviyesine kadar
çekilebileceği konusunda uyarıyor.

Kritik uyarı
Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA)

Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar, Tahtalı’daki
durumun sadece İzmir değil, tüm bölge
için hayati bir tehdit oluşturduğunu ifade
etti. Kuraklık, aşırı buharlaşma ve yetersiz
yağışların baraj seviyelerinde ciddi bir
düşüşe yol açtığını belirten Yaşar, "Bu yıl
da 2008’de olduğu gibi baraj tabanının
görünmesi mümkün. Su tasarrufu artık bir
tercih değil, zorunluluktur" dedi.

Barajların genellikle kasım aylarında
dolmaya başladığını hatırlatan Prof. Dr.
Yaşar, bu yıl yağışların da yetersiz
kalması durumunda ciddi bir su kriziyle

karşı karşıya kalınabileceğini ifade etti.
Yaşar, "Su seviyesi bugün itibarıyla yüzde
10,79'a düştü. Bu 2008 sonrası en düşük
seviye. Henüz temmuzun başındayız.
Barajların dolum ayı olan kasıma 4 ay var.
Bu yıl 2008'de olduğu gibi barajın dibini
göreceğiz" diye konuştu. İzmir’in su
ihtiyacının dörtte birini karşılayan bir
diğer önemli kaynak olan Gördes
Barajı'nın da alarm verdiğine dikkat çeken
Yaşar, "2008 yılındaki o müthiş

kuraklıktan sonra 2009 yılında inanılmaz
yağışlar aldık. O yıl son yüzyılın en
yağışlı yıllarından biriydi, Tahtalı Barajı
doldu. İzmir 2019'a kadar güzel yağışlar
aldı. O yıllarda barajda su seviyesi yüzde
85 seviyelerine ulaştı. Ama çok büyük
yanlışlar yapıldı. Baraj doluyken suyun
yüzde 50'sini yer altından çektik. Baraj
kuruduğu zaman yer altı sularına
başvurmamız lazımdı. Yer altı sularına
başvururken de 7/24 suyun akıtılmaması

gerekiyor. Gerektiği kadar su verilmeli.
Gördes Barajı’nda bugün itibariyle su
seviyesi yüzde 0,5'e düştü. İzmir'in su
ihtiyacının 4'te 1'ini Gördes Barajı'ndan
karşılıyoruz. İzmir günde 700 bin
metreküp su kullanıyor. Bu suyun 180 bin
metreküpünü Gördes'ten alıyor. Gördes
Barajı'nda 15 güne kadar su bitecek"
şeklinde konuştu.Kuraklıkla mücadele
sürecinde bireylerin de sorumluluk alması
gerektiğine dikkat çeken Prof. Dr. Yaşar,
halkı su tüketimi konusunda daha bilinçli
davranmaya çağırdı. Özellikle yaz
aylarında kişi başı tüketimin 200 litreyi
bulduğunu hatırlatarak, "Bu arada nüfus
inanılmaz artıyor. 2008 yılında İzmir
nüfusu 3 milyon 750 bindi, şu an 4,5
milyon. Şehre günde 700 bin metreküp su
veriliyor. Su tüketimi kış aylarında kişi
başı 130 litre, yaz aylarında ise 200 litreye
çıkıyor. Bu nedenle kurak dönemde
gerektiği kadar su verilmeli. Vatandaş
endişelenmeli. İnsanlar halı, balkon, araba
yıkamasınlar. Hobi bahçeleri kapatılsın,
su yalnızca profesyonel amaçlı olan
işlerde verilsin, keyfi olmasın" diye
konuştu. HABER MERKEZİ 

SU KRİZİ KAPIDA, UZMANLAR ACİL ÖNLEM ÇAĞRISI YAPIYOR

İzmir, susuzluk
tehlikesi altında AK Partili Yiğit Bulut 

yaşamını yitirdi 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı,
Ekonomi Politikaları Kurulu Üyesi
Yiğit Bulut hayatını kaybetti. Yiğit
Bulut bir süredir kanser hastalığı
nedeniyle tedavi görüyordu.  AK Parti
İstanbul Milletvekili Süleyman Soylu,
Yiğit Bulut'un sabah saatlerinde
yaşamını yitirdiğini duyurdu. Soylu
yaptığı paylaşımda, "Cumhurbaşkanı
Başdanışmanımız, Ekonomi
Politikaları Kurulu Üyesi, gazeteci-
yazar ve ekonomist kıymetli dostum
Yiğit Bulut, geçirdiği elim bir hastalığın
ardından bu sabah Hakk’ın rahmetine
kavuşmuştur" ifadesini kullandı.
HABER MERKEZİ

BAŞDANIŞMAN

Balçova Belediyesi ilçe sınırları
içerisinde yer alan 874 imara aykırı
taşınmazın yıkımı için ihaleye çıkma
kararı aldı. Balçova Belediyesi
ilçesinde bulunan kaçak yapıların
yıkımı için düğmeye basma kararı aldı.
İlçe sınırları içerisinde yer alan ve imar
mevzuatına aykırı olarak inşa edildiği
tespit edilen yapılar için harekete
geçen Balçova Belediyesi, bu
kapsamda 874 yapı için harekete
geçecek. HABER MERKEZİ

Turgutlu Belediyesi Temizlik İşleri
Müdürlüğü, kentteki parkları ve
çocuk oyun alanlarını temiz tutmak
adına çalışmalarına devam ediyor.
Turgutlu Belediyesine ait Mobil Jet
Temizlik Aracı ve özel ekipmanlarla
yapılan söz konusu çalışmalar
kapsamında çocuk oyun grupları
ve park zeminleri dezenfektan ve
basınçlı su kullanılarak
temizleniyor. Ekipler, plan ve
program dahilinde dezenfeksiyon
uygulamalarını gerçekleştirmeyi
sürdürecek. HABER MERKEZİ

Turgutlu artık pırıl pırıl 
Nazilli Beşeylül Ortaokulu öğrencisi
Öykü Naz Tombul, LGS’de
Nazilli birincisi oldu. Büyük bir
başarı elde eden okulda çok sayıda
öğrencinin ise Fen Liselerine
girmeye hak kazandığı bilgisine
ulaşıldı. Beşeylül Ortaokulu
Müdürü Hüsamettin Yılmaz'ın
önderliğinde idari personel,
öğretmenler ve velilerin muhteşem
uyumu ile  örnek bir okul olma
yolunda emin adımlarla ilerleyen
okulun başarıları ise Nazilli halkının
takdirini topladı. İHA

Tombul, LGS birincisi oldu

Bodrum Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, ilçe genelinde
gerçekleştirdiği asfalt çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Çalışmalar
kapsamında; Kızılağaç Mahallesinde Midilli Sokak bütüncül olarak,
Danacılar Sokakta ise kısmi olarak asfalt çalışması gerçekleştirildi.
Aşık Veysel Caddesinde finişer ile sıcak asfalt çalışması yapıldı. İHA

Bodrum’da çalışmalara devam

Balçova'da 874 kaçak yapı yıkılacak
Burhaniye Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri, ilçenin çeşitli
mahallelerinde altyapı çalışmaları
nedeniyle bozulan yolların üstyapı
yenileme çalışmalarını belirlenen
program dahilinde aralıksız olarak
sürdürüyor. Faaliyetler hakkında
açıklama yapan Burhaniye Belediye
Başkanı Ali Kemal Deveciler,
“Vatandaşlarımızın güvenli ulaşım
hizmetine erişimini sağlıyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ 

Burhaniye’de yollar yenileniyor

Toplu ulaşıma
15 Temmuz ayarı

İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı
ESHOT, İZULAŞ, İZDENİZ, Metro ve
Tramvay işletmeleri ile İZTAŞIT
araçları 15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü’nde yüzde 50 indirimli
olacak. Büyükşehir-TCDD ortaklığıyla
işletilen İZBAN ise Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesi doğrultusunda gün
boyunca ücretsiz hizmet verecek.
15 Temmuz Salı günü otobüs seferleri
Cumartesi çalışma programına
takviyeler yapılarak düzenlendi. Metro
ise  06.00-16.00 saatleri arasında 10,
16.00-20.00 saatleri arasında 7,5
dakika ve 20.00-00.20 saatleri
arasında yapılacak. HABER MERKEZİ

İzBB

Efes Tarlası Bakkalı, kadın üreticilerin el
emeği ürünlerini vatandaşlarla buluşturmaya
devam ediyor. Selçuk Efes Tarımsal Kalkınma
Kooperatifi başta olmak üzere Türkiye’nin dört
bir yanındaki üretici kooperatiflerinin katkısıyla
raflarını zenginleştiren bakkal, vatandaşlardan
yoğun ilgi görüyor. Efes Tarlası Bakkalı’nda
farklı bölgelerden toplamda 31 kooperatifin el
emeği gıda ürünleri yer alıyor.

Kadın emeğini ve yerli üretimi destekleyen
anlayışıyla hizmet veren Efes Tarlası Bakkalı,
kooperatif ürünlerini uygun fiyat politikasıyla
satışa sunuyor. Vatandaşlar, sağlıklı ve güvenilir
ürünlere ulaşmanın mutluluğunu yaşarken; kadın
üreticiler de el emeği ürünlerinin değer gördüğü

bir satış kanalına kavuşmuş olmanın
memnuniyetini yaşıyor.

Ürün yelpazesi
2020 yılından bu yana hizmet veren Efes

Tarlası Bakkalı ile kadın üreticilere ekonomik
katkı sağlanırken vatandaşlar sağlıklı koşullar
altında üretilen el emeği, güvenilir ve temiz
gıdaya ulaşabiliyor. Zeytinyağından reçellere,
el işi sabunlardan yöresel tarhana ve eriştelere,
yöresel bal çeşitlerinden süt ürünlerine
kadar geniş bir ürün yelpazesi sunan Efes
Tarlası Bakkalı, her geçen gün artan bir
ilgiyle karşılaşıyor.
HABER MERKEZİ

Efes Bakkal’da kadın üreticilerin farkı

Karşıyaka’da mahalle
kültürü canlanıyor

Karşıyaka Belediyesi
tarafından, yaz aylarını
renklendirmek; çocukları
akranlarıyla, aileleri de
komşularıyla buluşturarak
mahalle kültürünü canlandırmak
amacıyla başlatılan “Sokak
Senin Mahalle Olimpiyatları”
devam ediyor. Yoğun ilgi gören
etkinlik serisi, bu hafta Fikri
Altay ve Dedebaşı
mahallelerinde yaşayan
vatandaşlara yönelik olarak,
6185/1 Sokak’ta gerçekleştirildi.
Hazırlanan parkurlarda gruplar
halinde yarışan 7-15 yaş arası
çocuklar, hem eğlendi hem de
mahallelerinde dereceye girmek

için mücadele etti. Ailelerin
coşkuyla eşlik ettiği buluşma,
Karşıyaka sokaklarında adeta
bayram havası estirdi. 

Ödül töreni
Sokak Senin Mahalle

Olimpiyatları, Temmuz ve
Ağustos ayları boyunca
Karşıyaka’nın farklı
mahallelerinde devam edecek.
Kendi mahallelerinde ilk üçe giren
çocuklar, 27 Ağustos’ta Bostanlı
Zühtü Işıl Meydanı’nda yapılacak
büyük finalde yarışacak.
Şampiyonluk coşkusu,
düzenlenecek ödül töreniyle
taçlandırılacak.

Karşıyaka Belediye Başkanı
Yıldız Ünsal, “Karşıyakamızda
başta çocuklar olmak üzere,
herkese spor yaptırmayı
hedefliyoruz. Bu doğrultuda,
Sokak Senin Mahalle
Olimpiyatları ile hem sporu
teşvik ediyor hem de mahalle
kültürünü yeniden
canlandırıyoruz. Çocuklarımızın
enerjisiyle güçlenen bu etkinlik,
aynı zamanda birlik ve
beraberliğimizi pekiştiriyor. Her
çarşamba ilçemizin farklı
noktasına taşımaya devam
edeceğimiz bu keyifli
buluşmalara herkesi bekliyoruz”
diye konuştu.. HABER MERKEZİ
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay, kooperatif mağduriyetlerine
ilişkin kendilerine yönelik suçlayıcı
beyanlara yazılı açıklama ile yanıt verdi.
CHP Parti Sözcüsü Deniz Yücel, önceki
gün Buca F Tipi Cezaevi’nde tutuklu
bulunan eski İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer ve CHP İzmir İl
Başkanı Şenol Aslanoğlu’nu ziyareti
sonrası yaptığı açıklamada, tutuklamalarla
ilgili İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay’ı suçlamıştı. Yücel, kentsel
dönüşüm alanlarında yarım kalan projeler
ve kooperatif mağduriyetlerine ilişkin,
"Devlette, kamu kurumlarında süreklilik
esastır ancak Tunç Başkan 2024’te
yeniden aday gösterilmeyince, yerine
seçilen yeni başkanımız ve yeni yönetim
bu projeye devam etmiyor ve bu yönde
tasarrufta bulunuyor. Kooperatiflerle
yapılan sözleşmeler feshediliyor"
ifadelerini kullanmıştı.

Kentsel dönüşüm alanlarında 2024’ün
nisan ayında göreve gelen yeni yönetimin
çalışmaları durdurduğuna dair beyanların

gerçek dışı olduğunu belirten Başkan
Tugay: "İzmir Büyükşehir Belediyesi
çalışmaları engelleyecek bir eylem içinde
olmamıştır. Bu dönem ve öncesinde
kooperatiflerin inşaatlarda yaşadıkları
aksamalar bir önceki yönetimin açıklaması
gereken durumlardır" dedi.

"Projeler devam edecek"
İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin

geçen dönem yaşanan aksaklık ve
gecikmeleri telafi etmek üzere kentsel
dönüşüm projelerini en kısa sürede
tamamlayacak kararlılık ve iradeye sahip
olduğunu kaydeden Başkan Tugay,
"Taşıdığımız bu sorumluluk kapsamında
hiç kimsenin ve hiçbir makamın özel
olarak bir görev tevdi etmesine de gerek
bulunmamaktadır.

Belediyemiz kooperatif üyelerinin
mağduriyetlerini önlemek adına hukuk ve
mevzuat kuralları çerçevesinde harekete
geçmiş, Örnekköy 3. ve 4. Etap projelerin
ihalelerini yaparak inşaatları geçen aralık
ayında zaten tekrar başlatmıştır. Diğer

etaplar için de hazırlıklar aralıksız
sürdürülmektedir" dedi.

Saygılı’dan sorular
AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı

da İZBETON tartışmasına girerek, İzmir
Büyükşehir Belediyesi'nde kooperatif
soruşturmasına yönelik, belediye
meclisinde AK Parti grubunun defalarca
ikazda bulunduğunu belirtti. Başkan
Saygılı, İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Cemil Tugay'a, İZBETON
yönetimine ve İzmir Büyükşehir
Belediyesi yetkililerine şu soruları yöneltti:
"Toplanan yaklaşık 3 milyar TL
karşılığında gerçekte ne kadar iş
yapılmıştır? Şu an tüm kooperatiflerin
inşaat seviyeleri toplamda kaçtır? Bu
sistematik yanlışlar yüzünden
belediyemizin aylık yaptığı kira yardımı
tutarı nedir? Belediye'ye inanarak
arsalarını devreden 1450 hak sahibinin
evlerini teslim alabilmesi için belediyenin
bundan sonra ne kadar kaynak ayırması
gerekiyor? Sayın Cemil Tugay ve

İZBETON yönetimi mecliste, 'Süreci
detaylı inceliyoruz, iç müfettişlerimiz
inceliyor' demişlerdi. Bugün yürüyen bu
soruşturma o incelemenin sonucu mudur?
Belediyenin kurumsal kimliğine
güvenerek kooperatif üyesi olan ve
milyonlarca TL ödeyen vatandaşlarımız
evlerine kavuşabilecek mi? Bu paralar ne
olacak? Tüm bu sürecin İzmir Büyükşehir
Belediyesi'ne ve dolayısıyla İzmir halkına
toplam maliyeti ne kadar olacak?

Bu sorular cevapsız kaldıkça, İzmir'de
gerçek mağduriyetlerin üzeri örtülmeye,
siyasi söylemlerle hakikat perdelemeye
devam edilecektir. Mağdur olan CHP'li,
mağdur eden CHP'li, şikayetçi olan CHP'li,
yargılanan CHP'li ama operasyonlar siyasi
ve AK Parti menşeli öyle mi? CHP ve
onun rotasını şaşıran Genel Başkanı çuvala
sığdıramadıkları mızrağı elinde kalınca ne
yapacağını şaşırmış, sağa sola
saldırmaktadır. CHP bu utancı, partisinden
ve siyasi tarihten temizlemedikçe CHP
Genel Başkanının yaptığı her iş, söylediği
her söz beyhudedir.'' HABER MERKEZİ

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tugay, CHP’li Deniz Yücel’in kooperatif mağduriyetleri konusundaki 
suçlamalarına, "Büyükşehir Belediyesi çalışmaları engelleyecek eylem içinde olmamıştır’’ yanıtını verdi

Kooperatif mağduriyetleri
siyaset gündemine oturdu

Özel: Bedeli ne olursa 
olsun bayrağı bırakmak yok 

YÜCEL, TUGAY’I SUÇLADI. AK PARTİLİ SAYGILI DA 3 MİLYAR TL’NİN AKIBETİNİ SORDU

CHP’li belediye başkanları ile bir
araya gelen Özgür Özel’in önceki
toplantılardaki gibi “Sokaktan
çekilmeyeceğiz” diyerek mitinglerle
süren eylem planına ilişkin konuştuğu
kaydedildi.

CHP lideri Özgür Özel, önceki gün
partisinin genel merkezinde CHP’li
belediyelere yapılan operasyonları
değerlendirmek ve bundan sonra
atılabilecek adımları konuşmak için
belediye başkanları ile biraraya geldi.
Toplantı öncesi üzerinde tutuklu
belediye başkanlarının fotoğrafının
olduğu bir pankart genel merkezin
girişine asıldı. Tutuklu başkanların
yerine toplantıya başkanvekilleri
katıldı.Edinilen bilgiye göre, toplantıda
önce belediye başkanları söz alarak
hem durumu değerlendiren hem de
önerilerini sıralayan konuşmalar yaptı.
Bu kapsamda Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı
Vahap Seçer’in de “hizmetlere devam”
ve “muhalefette birlik” temalı
konuşmalar yaptığı belirtildi.
Başkanların genel olarak “Bu süreç bizi
geri itmek için yapılıyor ama
verdiğimiz sözleri tutmak için
çalışacağız” değerlendirmeleri yaptığı

aktarıldı.Özgür Özel’in de önceki
toplantılardaki gibi “Sokaktan
çekilmeyeceğiz” diyerek mitinglerle
süren eylem planına ilişkin konuştuğu
kaydedildi. Özel’in başka belediyelere
operasyon yapılması ihtimaline karşı da
“Millet yerel seçimlerde bize ‘Burayı
siz yöneteceksiniz’ dedi. Artık bir
bayrak aldık. Bedeli ne olursa olsun bu
bayrağı bırakmak yok” dediği
öğrenildi.CHP kurmayları da
operasyonların diğer belediyelere
sıçratılması ihtimaline ilişkin, “Bize
savaş ilan ettiler, bu savaşta bazı
arkadaşlarımız esir alınıyor. Ama

onların mücadelesini biz devam
ettireceğiz. Bunu yaparken şehirlerine
hizmetleri de aksatmayacağız”
yorumunu yaptı.

Öte yandan terör örgütü PKK'nin
sembolik olarak silah bırakmasını
değerlendiren Özel ilk "Bu adımın,
artık silahların tamamen susacağı bir
dönemin başlangıcı olmasını diliyoruz.
Bu süreç; hiçbir parti, toplumun hiçbir
kesimi dışlanmadan, milletten bir şey
saklanmadan, Meclis çatısı altında,
toplumsal mutabakat gözetilerek, hızlı
ve kararlı adımlarla yönetilmelidir"
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ
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Cezaevinde rahatsızlanarak 9 Temmuz'da
hastaneye kaldırılan ve önceki gün anjiyoya
alınan Mehmet Murat Çalık, yeniden
cezaevine gönderildi. Çalık'ın ellerinin
kelepçelendiği görüntü tepki çekti. CHP'li
Çağla Biçer, Çalık'ın bir kez daha cezaevine
gönderilmesi, hakkında“Mehmet Murat
Çalık’ın tedavi gördüğü hastaneden Buca
Cezaevi’ne sevki gerçekleştirilmiştir. Sağlık
sorunları ve devam eden tıbbi ihtiyaçlarına
rağmen verilen bu karar, kamu vicdanında
derin bir yaradır. Bir halkın seçilmiş temsilcisi,
tedavi gördüğü hastaneden kelepçelerle
çıkarıldı"ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Çalık tekrar cezaevine sevk edildi
Cumhuriyet Halk Partisi İzmir İl Başkanı Şenol
Aslanoğlu, önceki dönem büyükşehir
belediye başkanı Tunç Soyer ve onlarca
bürokrat ve belediye çalışanının gözaltına
alınarak tutuklanmasının ardından on gün
geçti.  Soruşturma ve adli süreçlerle ilgili
olarak CHP İzmir İl Başkanlığı adına
kamuoyunu bilgilendirmek için açıklama
yapan CHP İzmir İl Başkan Vekili Barış
Özdemir, yaşananları ve taleplerini anlatırken
“ İl Başkanımız Şenol Aslanoğlu olmak üzere
tüm arkadaşlarımız adaletin gereği olarak
derhal serbest bırakılmalıdırlar” sözlerine yer
verdi. HABER MERKEZİ

‘Aslanoğlu derhal serbest bırakılmalı’

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve
İzmir Milletvekili Murat Bakan, İzmir
Büyükşehir Belediyesi iştiraki
İZBETON A.Ş. hakkında yürütülen
soruşturma kapsamında tutuklanan  İl
Başkanı Şenol Aslanoğlu, Büyükşehir
Belediyesi eski Başkanı Tunç Soyer
ve İZBETON eski Genel Müdürü
Heval Savaş Kaya ile İstanbul
Büyükşehir Belediyesi soruşturması
kapsamında tutuklanan Reform Vakfı
Direktörü Mehmet Ali Çalışkan’ı
cezaevinde ziyaret etti.  Bakan,
Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık’ın cezaevinde
olmaması gerektiğini söyleyerek
tahliye çağrısında bulundu. Bakan
“İzmir Cumhuriyet Başsavcısı,
başsavcı vekili ve dosya savcısından
ve itirazlara bakacak yargıçlardan
öncelikli olarak beklentimiz; adil
tutuksuz yargılanmaları ya da adli
kontrol tedbiriyle yargılanmaları ve
iddianamenin hazırlanması’’ dedi.
HABER MERKEZİ

‘Adil ve tutuksuz
yargılanmalılar’

11 Temmuz 2025… Irak’ın
Süleymaniye kentinde
düzenlenen törende, yaklaşık
otuz PKK mensubu silahlarını
bıraktı. Kimi susturuculu
kalaşnikoflar, kimi el yapımı
düzenekler... Kameraların
önünde yakıldı, sembolik bir
"veda" sergilendi. Irak merkezi
hükümetinden yetkililer oradaydı,
Kürt Bölgesel Yönetimi sessizce
destek verdi. Türkiye’den ise
sadece gözlem düzeyinde,
diplomatik dikkatle ayarlanmış bir
temsiliyet... Açıklamalarda
“barışa kapı aralayan büyük
adım” denildi.

Barış...
Elbette ki silahlar sussun, kan

dökülmesin, terör son bulsun!
Canı gönülden isteriz bunu. Bu
topraklar çok evlat verdi. Çok
ocak söndü. Hepimiz biliyoruz:
Artık yeter.

Bu millet barışın ne olduğunu
unuttu neredeyse…

Şehit cenazeleriyle büyüyen
çocuklar var bu ülkede.

Hâlâ gözyaşı dinmemiş analar,
evladının fotoğrafına sarılıp
uyuyan babalar, kardeşinin
mezar taşını okşayan gençler var.
“Barış geldi” diyerek bu acılar
unutturulamaz.

Değerli okurlar, mesele şu: Bu
barış kiminle yapılıyor? Kimin
adına konuşuluyor? Süreç
topluma anlatıldı mı? Sadece
dağdan indirilen 30 kişilik bir
grupla, ekran karşısında yakılan
birkaç silahla bu milletin yüreğine
su serpilebilir mi?

Unutmayalım ki bu mesele
yalnızca Türkiye’nin meselesi
değil. Irak’tan Suriye’ye, İran’dan
Türkiye’ye uzanan geniş bir Kürt
coğrafyasında şekilleniyor.
Süleymaniye’deki bu adımın
perde arkasında ne var? Hangi
pazarlıklar yapıldı? Kim dahil
edildi, kim devre dışı bırakıldı?
İran ne diyor, ABD nerede
duruyor, Barzani ve Talabani
hangi pozisyonda? Bunları
bilmiyoruz. Bilmediklerimiz,
bildiklerimizden fazla.

Ankara ise bu sürece temkinli
yaklaşıyor. Dışarıya olumlu
mesajlar veriyor, içeride ise
suskunluk hâkim.

Açık konuşalım: Devlet,
milletle konuşmuyor.

Topluma “hazır olun, yeni bir
çözüm süreci geliyor” demiyor.
Bu sessizlik güven vermiyor.
Üstelik daha önce yaşadık;
süreçler yönetilemezse nasıl
yıkımlara yol açtığını gördük.
Çözüm adı altında verilen tavizler,
şehirlerimize çukur olarak geri
döndü. Binlerce polisimiz,
askerimiz o süreçlerin bedelini
canıyla ödedi.

Evet, biz bu vatanı seviyoruz.
Her karışında bir şehidimizin kanı
var. Türk milleti bu toprakları
sadece sevmez, yaşar, korur ve
gerekirse uğruna can verir. Barış
istiyoruz, evet. Ama onurlu bir
barış. Milletin kalbinin ikna
edildiği, adalet duygusunun
yerine geldiği, terörün sadece
dağda değil, siyasette, şehirde,
medyada da bittiği bir barış.

Sayın devlet yöneticileri…
Barış, yalnızca diplomasi
masasında değil; halkın kalbinde,
adalet duygusunda, şehit
analarının gözlerinde şekillenir.
Eğer bu süreci bir "bölgesel
denklem ayarı"na indirgerseniz,
millet bu barışı sahiplenmez.
Barış, ancak milletle birlikte inşa
edilirse kalıcı olur.

Süleymaniye’de silahlar sustu.
Temennimiz odur ki, bir daha asla
konuşmasınlar. Ama biz millet
olarak hâlâ soruyoruz: Bu barış
gerçekten hepimizin barışı mı?
Yoksa birkaç kişinin masasında
alınmış, milletin gönlüne
danışılmamış bir karar mı?

Vatan sağ olsun diyenlerin
sesini duymadan, bu ülkede barış
eksik kalır.

Nazlı Akyüz

Barışa giden
belirsizlik

İBB Avrupa Birliği ve Dış Politika Komisyonu BaşkanıİBB Avrupa Birliği ve Dış Politika Komisyonu BaşkanıİBB Avrupa Birliği ve Dış Politika Komisyonu BaşkanıİBB Avrupa Birliği ve Dış Politika Komisyonu BaşkanıİBB Avrupa Birliği ve Dış Politika Komisyonu BaşkanıİBB Avrupa Birliği ve Dış Politika Komisyonu Başkanı
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MHP lideri Devlet Bahçeli’nin,
22 Ekim 2024 tarihinde partisinin
Meclis’teki grup toplantısında PKK
lideri Öcalan'a "Şayet tecridi kaldırılırsa
gelsin, TBMM'de DEM Parti
toplantısında konuşsun. Terörün
bittiğini ve örgütün lağvedildiğini
haykırsın" sözleriyle başlayan yeni
çözüm süreci, terör örgütü PKK elebaşı
Abdullah Öcalan'ın çağrısı sonrası
kendisini feshetme kararı alan terör
örgütü PKK’nin, dün Irak'ın
Süleymaniye kentinde düzenlenen
sembolik silah bırakma töreniyle yeni
bir aşamaya geçti.

Silahlar törenle yakıldı
Silah bırakma töreni, Casene

Mağarası'nda yapıldı. PKK'li bir grubun,
silahlarını yakarak imha ettiği belirtildi.

27 Kasım 1978’de Diyarbakır’ın
Lice ilçesine bağlı Fis köyünde,
teröristbaşı Abdullah Öcalan
'başkanlığında' 22 kişinin katılımıyla
kuruluşunu ilan eden terör örgütü PKK,
5-7 Mayıs tarihlerinde düzenlediği
12'nci kongresinde fesih kararı almıştı. 

Bu kararın ardından bir grup PKK
üyesi bugün düzenlenen törenle silah
bıraktı. Tören Irak Kürdistan Bölgesel
Yönetimi’nin Süleymaniye kentindeki
Casene Mağarası’nda gerçekleşti.

Aralarında DEM Parti Eş Genel
Başkanları Tuncer Bakırhan ve Tülay
Hatimoğulları, eski Mardin Büyükşehir

Belediye Eş Başkanı Ahmet Türk, DEM
Parti İmralı Heyeti üyesi Mithat Sancar,
Demokratik Bölgeler Partisi Eş Genel
Başkanları Çiğdem Kılıçgün Uçar ve
Keskin Bayındır, DEM Parti
milletvekilleri, Kürdistan Yurtseverler
Birliği (YNK) yetkilileri, uluslararası
delegasyon üyelerinin de bulunduğu
250 kişilik gözlemci heyetin
gözetiminde bir grup terör örgütü
mensubu silahlarını bıraktı. Silahların
imha edildiği öğrenildi.

ANKA'nın haberine göre; terör
örgütü PKK mensuplarının silah
bıraktığı Süleymaniye kentindeki
Casene Mağarası bölgesinde YNK

peşmergelerinin olağanüstü güvenlik
önlemi aldıkları gözlendi.

Mağaraya giden yolda zırhlı
araçlarla önlem alan peşmergeler,
gazetecilerin alana girmesini engelledi.
Törenin yapıldığı Casene Mağaraları
bölgesinde havada helikopterlerle
güvenlik önlemleri alındı.

Son olarak, terör örgütü PKK'nin
silah bırakma anlarından ilk görüntüler
paylaşıldı.

İlk açıklama
PKK'den Barış ve Demokratik

Toplum Grubu imzasıyla yapılan
açıklamada şunlar kaydedildi:

"Demokratik değişim ve dönüşüm
sürecine ivme kazandırmak üzere
oluşan Barış ve Demokratik Toplum
Grubu olarak; burada bulunan ve tarihi
demokratik eylemimize tanıklık eden
herkesi saygıyla selamlıyoruz.

Kürt varlığına yönelik inkar ve imha
amaçlı saldırılara karşı savaşmak
amacıyla farklı tarihlerde PKK’ye
katılmış ve silah kuşanıp farklı
bölgelerde mücadele etmiş biz kadın ve
erkek özgürlük savaşçıları, bugün
Abdullah Öcalan’ın 19 Haziran 2025
günü açıklamasında dile getirdiği
çağrıya cevap olarak buraya geldik.
Gelişimiz aynı zamanda Önder

Abdullah Öcalan’ın 27 Şubat 2025
günü açıkladığı Barış ve Demokratik
Toplum Çağrısı, 5-7 Mayıs günlerinde
yapılan PKK 12. Kongre kararları
temelindedir. Barış ve Demokratik
Toplum sürecinin pratik başarısı için
bir iyi niyet ve kararlılık adımı olarak
bundan sonra özgürlük, demokrasi ve
sosyalizm mücadelemizi, demokratik
siyaset ve hukuk yöntemiyle
yürütmek amacıyla ve demokratik
entegrasyon yasalarının çıkarılması
temelinde sizlerin huzurunda
silahlarımızı özgür irademizle imha
ediyoruz.

Attığımız bu adımın başta kadınlar
ve gençler olmak üzere tüm halkımıza,
Türkiye ve Ortadoğu halklarına ve tüm
insanlığa hayırlı olmasını, barış ve
özgürlük getirmesini diliyoruz.

Barış ve Demokratik Toplum süreci
mutlaka başarıya ulaşacaktır."

‘Anayasal düzenleme’
Metnin okunmasının ardından

terör örgütü çatı yapılanması olan
KCK'nin Yürütme Konseyi Eşbaşkanı
Bese Hozat, "Kuşkusuz bu tarihi
girişimin başarıya ulaşması için çok
ciddi hukuksal reformlara ihtiyaç var.
Yasal ve anayasal düzenlemelere ciddi
bir ihtiyaç var, gerekliliktir bunlar.
Bu sürecin başarıya ulaşması için
bunlar gerekli" ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

PKK’den silahlara 

‘sembolik’ veda…
Terör örgütü PKK, 41 yıllık silahlı faaliyetlerine dün gerekleştirilen törenle son verdi. Süleymaniye kırsalında yapılan ilk
silah bırakma töreni için DEM Parti heyeti de bölgeye gitti. 250 kişilik gözlemci heyetin gözetiminde silahlar yakıldı

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik,
"'Terörsüz Türkiye’ hedefine
ulaşılması, ülkemizin terör
yükünden kurtulmasını ve yakın
bölgemizin ‘terörsüz bölge’
hedefine ulaşmasını sağlayacaktır"
dedi. Ömer Çelik, ‘Terörsüz
Türkiye’ ile ilgili sosyal medya
hesabından bir paylaşım yaptı.
Çelik, paylaşımda şu ifadelere yer
verdi:"‘Terörsüz Türkiye’ hedefine
ulaşılması, ülkemizin terör
yükünden kurtulmasını ve yakın
bölgemizin ‘terörsüz bölge’
hedefine ulaşmasını sağlayacaktır”
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç da terör
örgütü PKK'nin silahları bıraktığı
gün canlı yayında açıklamalarda
bulundu, "Bugün 1000 yıllık
kardeşliğimize vurulan hançer
çıkarılıyor" ifadelerini kullandı.
Tunç, "Bu süreç şehit ailelerimizi
incitecek bir süreç değil" diye
konuştu. HABER MERKEZİ

‘Bin yıllık kardeşlik’ 
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Terör örgütü PKK'nin "silah
bırakma" kararı kapsamında ilk
grubun silah bırakmaya
başlamasının ardından MHP lideri
Devlet Bahçeli'den yazılı bir
açıklama geldi.

Bahçeli açıklamasında, terör
örgütü PKK lideri Abdullah
Öcalan'ın 27 Şubat'taki
açıklamasına atıf yaparak "İmralı
açıklamasıyla gündeme gelen
'Barış ve Demokratik Toplum
Çağrısı'na muvafık ve müzahir
şekilde bölücü terör örgütü PKK
5-7 Mayıs 2025 tarihlerinde
12’inci kongresini toplayarak
örgütsel varlığını feshettiğini ve
silahı bıraktığını ilan etmiştir.
Nitekim en son videolu
mesajından da anlaşıldığı üzere
PKK’nin kurucu önderliği sözünü
tutmuş, taahhüdünün ardında
durmuş, küresel ve bölgesel
tehditleri zamanında görmüştür"
dedi. MHP lideri, süreçte DEM
Parti'nin rolü ve tutumu için de
"Bunun yanında DEM Parti
sağduyulu ve sorumlu bir siyaset
çizgisini koruyarak terörsüz
Türkiye hedefine samimiyetle
bağlı kalmış, dengeli ve isabetli
söz ve değerlendirmelerle bin
yıllık kardeşliğin safında yerini
almıştır" yorumu yaptı.

'Terörsüz Türkiye'den
‘terörsüz bölge’ ye

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu, Kırklareli’nin
Lüleburgaz ilçesinde
gerçekleştirdiği esnaf ziyareti
sırasında gazetecilerin sorularını
yanıtladı. Bir grup PKK’lı teröristin
silah bırakma görüntüleri sorulan
Dervişoğlu, “Geçmiş dönemde
düşüncelerimi söyledim. Sembolik
bir törenmiş. 30 kişiler miymiş?
Ayakkabı numaralarını
biliyorlar mıymış? Bunlar Türk
milletine hakaret anlamı içeren
işlerdir. Bütün bu işlerin
böylesine ciddiyetsiz bir şekilde
yapılmış olması devletimizin
düşürüldüğü hali ifade ediyor.
Toplumu büyük bir beklentiye
soktular” dedi. Dervişoğlu,
sözlerine şöyle devam etti: “Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’nin muhatabı
da bu cani örgüt değildir. Buna
vesile olanların utanması gerekir.”
HABER MERKEZİ

‘Devletin muhatabı 
cani örgüt değildir’

Buldan’a ‘'teşekkür’ telefonu
Öte yandan Bahçeli, DEM Parti

İmralı Heyeti üyesi Pervin Buldan'ı
telefonla arayarak, gelinen sürece
yönelik emek ve katkıları nedeniyle
teşekkür etti. İmralı Heyeti'nin
önümüzdeki hafta MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli ile görüşeceği öğrenildi.
ANKA Haber Ajansı'nın haberine göre
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
dün Irak'ın Süleymaniye kentinde bir
grup terör örgütü PKK üyesinin silah
bırakmasının ardından TBMM
Başkanvekili ve DEM Parti İmralı
Heyeti üyesi Pervin Buldan'ı telefonla

arayarak tebrik etti. Buldan, ANKA
Haber Ajansı'na yaptığı açıklamada,
Bahçeli'nin bugünkü (dünkü) silah
bırakma töreniyle ilgili olarak, "Hem
emeğiniz hem katkınız çok fazla o
yüzden hem teşekkür etmek istedim.
Hem de hayırlı olsun diyorum"
dediğini aktardı. Önümüzdeki hafta
İmralı Heyeti'nin Bahçeli'yle
görüşeceğini belirten Buldan,
Bahçeli'nin "Zaten yakında kısa zaman
içerisinde yüz yüze bir görüşmemiz
olacak. Orada daha detaylı
konuşuruz" dediğini kaydetti.
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Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı’nca hayata geçirilen,
“Doğudan Batıya Kuzeyden
Güneye Topyekûn Kalkınma” isimli
projeyle 81 ilin her birinde 4 başlık
olmak üzere 324 yenilikçi yatırım
desteklenecek.Türkiye genelinde 26
Kalkınma Ajansı aracılığıyla
yürütülecek. Projelere başvurular
Kalkınma Ajansları çağrıya
çıktıktan sonra başlayacak.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nca
desteklenecek yeni yatırımlarla
ilgili tebliğ; 9 Temmuz 2025 tarihli
Resmî Gazete’de “Yerel Yatırım
Konuları Listesi” başlığıyla
yayınlandı.

324 yatırım
Bu hamleyi heyecanla

karşıladıklarını dile getiren Ege
İhracatçı Birlikleri Koordinatör
Başkanı Jak Eskinazi, Türkiye’nin
en güçlü kaslarından birinin üretim
olduğunu, Türk ekonomisinde son
3 yılda alınan yanlış kararlar
nedeniyle üretim gücünü kaybetme
noktasına geldiğini, “Doğudan
Batıya Kuzeyden Güneye Topyekûn
Kalkınma” hamlesiyle üretimdeki
kan kaybının önüne geçilebileceğini
vurguladı.

“Doğudan Batıya Kuzeyden
Güneye Topyekûn Kalkınma”
hamlesinde 81 ilin her birinde kendi
dinamiklerinin dikkate alınarak 324
yatırımın desteklenmesi kararının
çok isabetli olduğuna dikkati çeken
Eskinazi, “Bu sayede bölgeler
arasında gelişmişlik farklarının
azaltılması mümkün olurken,
bölgelerimizin rekabet güçleri
artırılacak. İşimiz Üretim, Gücümüz
İhracat mottosuyla desteklenen
sektörlerde üretim yaparak
ihracatımızı artıracağız. O nedenle
‘Doğudan Batıya Kuzeyden Güneye
Topyekûn Kalkınma’ hamlesini çok
doğru bir adım olarak görüyoruz’’
dedi. HABER MERKEZİ

Üretim ve ihracata
81 ilde büyük destek
Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, “Doğudan Batıya Kuzeyden Güneye
Topyekûn Kalkınma” hamlesiyle üretimdeki kan kaybının önüne geçilebileceğini vurguladı

TÜRKİYE’NİN ÜRETİMDEKİ KAN KAYBINI DURDURACAK BÜYÜK BİR HAMLE

Esnaf, Ödemiş için kenetlendi
Türk halkının bütünlüğünün

sağlanmasında en önemli etkenlerin
başında gelen, toplumda dayanışma
ruhunu yaşatan esnaf sanatkarlar, bu
halisane özelliklerini Ödemiş’te de
sergiliyor. Yaşanan büyük yangın
felaketinin ardından mağdurların
yardımına koşmak için Ödemiş’teki
odaların başkanları kolları sıvadı.

Hedef 5 milyon TL
Ödemiş Suçıktı, Karadoğan,

Tosunlar, Üzümlü, Köseler, Demircili,
Ortaköy ve Yeniköy mahallelerinde
yangın felaketinden zarar gören

vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanması
için oda başkanlarından oluşan kurul, İlçe
Kaymakamlığı’ndan gerekli izni alarak
çalışmalara başladı.

Ödemiş Şoförler ve Otomobilciler
Odası Başkanı Tahir Silay’ın
başkanlığında çalışacak kurul, İESOB
Yönetim Kurulu Üyesi ve Ödemiş
Ayakkabıcılar Odası Başkanı Mustafa
Köksoy ile Ödemiş Ticaret Odası Başkanı
İbrahim Surav’dan oluşuyor. 

“Küllerinden Doğ Ödemiş’’
kampanyası ile mağdurlar için 6 ay
boyunca 5 milyon lira bağış toplanması
hedefleniyor. Kampanyaya destek

vermek isteyen vatandaşlar, Ziraat
Bankası Ulus Şubesi’nde açılan hesaplara
Türk Lirası (TL), Amerikan Doları
(USD) veya Euro üzerinden yardımda
bulunabilecekler.

Ata: Destekliyoruz
Tüm vatandaşları Ödemiş’e destek

vermeye çağıran İESOB Yönetim
Kurulu Üyesi ve Ayakkabıcılar Odası
Başkanı Mustafa Köksoy, “Dayanışma
içinde birlik ve beraberlik içerisinde
hareket etme zamanıdır. Herkesi
kampanyamıza destek vermeye,
mağdur vatandaşlarımızın yaralarını

sarmaya davet ediyoruz’’ diye
konuştu.

İESOB Başkanı Yalçın Ata da
Ödemiş’te örnek bir dayanışmanın
sergilendiğine dikkat çekerek, “İşte
esnaf sanatkarın Türk toplumunda
sahip olduğu farklı ve önemli
konumunu ispatlayan bir örnek daha.
İmece usulü yardım toplayarak,
tamamen resmi makamların izni ve
gözetimi altında şeffaf ve örnek bir
kampanya düzenleyen oda
yöneticilerimizi gönülden kutluyoruz.
Çalışmaları sonuna kadar
destekliyoruz’’ dedi. HABER MERKEZİ

Kuşadası Sahil Güvenlik Karakol
Komutanlığı’nın koordinasyonunda,
Aydın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube
Müdürlüğü ile Kuşadası, Söke ve
Çine İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüklerine bağlı su ürünleri
kontrol görevlileri tarafından
bölgede geniş kapsamlı bir çapraz
denetim gerçekleştirildi. Özellikle av
yasağı dönemlerine dikkat edilmesi,
av araç-gereçlerinin mevzuata
uygunluğu ve avlanan su ürünlerinin
boy ve tür kriterlerine göre kontrol
edilmesi yönünde incelemeler
yapıldı. Denetimlerde  balık satış
noktalarında  ve teknelerinde
belgeler kontrol edildi. İHA

Su ürünlerine 
sıkı denetim

KUŞADASI 
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Bal Ormanı Projesi’nin arıcılığın
gelişmesine katkı sağladığını
söyledi. Bal Ormanında ıhlamur,
kestane, biberiye ve lavanta gibi
bitkilerin yer aldığını kaydeden
Deveci, arı ürünleri yoğunlukta
olmak üzere çeşitli tarımsal ürünler
üretildiğini söyledi. Burhaniye’ de
Kazdağları Dereli Tarımsal Kalkınma
Kooperatifinin festivalde açtığı
tanıtım standı ilgi gördü. Kazdağları
Dereli Tarımsal Kalkınma
Kooperatifi Başkanı İlhan Deveci,
"Arı ürünleri yoğunlukta olmak üzere
ürettiğimiz tarımsal ürünler ilgi
görmektedir. Ürünler alile bütçesine
katkı sağlayacak" dedi. İHA

Bal Ormanı
Projesi’ne katkı 

EDREMİT

EGİAD Melekleri Ağı ile Ege
İhracatçı Birlikleri (EİB) Genç
İhracatçılar Konseyi, melek
yatırımcılık ekosisteminin gelişimine
katkı sunmak ve ihracatçıları
girişimcilik ve erken aşama yatırım
süreçlerine entegre etmek amacıyla
işbirliği protokolüne imza attı. 8
Temmuz 2025 tarihinde imzalanan
protokol ile taraflar, melek
yatırımcılık kavramının
yaygınlaştırılması, yatırımcı
adaylarının bilinçlendirilmesi ve
girişimciliğin güçlendirilmesi
yönünde faaliyetler yürütecek.
Ayrıca, küresel rekabette avantaj
kazandıracak. HABER MERKEZİ

EGİAD ve EİB’den 
stratejik işbirliği

PROTOKOL

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu
(BTK), sekiz farklı eSIM hizmet
sağlayıcısına erişim engeli getirdi.
Kararın, BTK Yetkilendirme Dairesi
Başkanlığı tarafından 10 Temmuz
2025 tarihinde alındığı belirtildi.
İfade Özgürlüğü Derneği’nin (İFÖD)
aktardığı bilgilere göre erişim engeli
getirilen eSIM şirketleri şunlar: Saily,
Airalo, Holafly, Nomad, Instabridge,
Mobimatter, Alosim, BNESIM.
BTK’nin aldığı bu kararla birlikte
Türkiye’de bu platformlara internet
üzerinden erişim artık mümkün
değil.  Karar, dijital SIM kullanıcıları
arasında tepkiyle karşılandı. HABER

MERKEZİ

Sekiz farklı eSIM’e
erişim engeli geldi

BTK

Bölgede hangi  yatırımlar desteklenecek?
İzmir’de rulman üretimi, deniz üstü rüzgâr türbini
platformu üretim tesisleri, sürdürülebilirlik havacılık
yakıtı (SAF) için bitkisel atık yağdan hammadde
üretimi ve tarımsal atıklardan selüloz üretim tesisi
destek kapsamına alındı. 
Manisa’da; Elektronik kart/modülleri vb. üretimi,
Modern jeotermal sera kurulumu, Jeodry yöntemiyle
kurutulmuş meyve sebze üretimi ve paketleme
entegre tesisi (asgari 20 dönüm), Teknolojik
tarım makineleri üretimi, zeytin
atıklarından katma değerli ürün üretimi
yatırımları desteklenecek.  
“Doğudan Batıya Kuzeyden Güneye
Topyekûn Kalkınma” hamlesi
Denizli’de; Ulaşım araçları aksam ve
parçalarında kullanılan teknik tekstil
ürünleri üretimi, Termoregülasyon
battaniye ve teknik kumaş üretimi,
iş güvenliği amaçlı ayakkabı ve
savunma sanayiinde kullanılan bot
üretimi, katma değerli yüksek tıbbi
ve aromatik bitkisel ürünler üretimi
başlıklarını destek kapsamına aldı. 
“S cam elyaf üretimi, Mermer

atıkları mikronize öğütme tesisi, yeşil hidrojen
üretimi ve asgari 2500 küçükbaş kapasiteli entegre
süt üretimi ve işleme tesisi” bu sektörlerde Balıkesir
ili sınırları içinde yapılacak yatırımlar Sanayi ve
Ticaret  Bakanlığı’nca desteklenecek. 
Aydın’da destek kapsamına alınan yatırımlar ise
şöyle; “Tarımsal yan ürün ve atıklardan katma
değeri yüksek tıbbi ve aromatik bitkisel ürünler
üretimi, sağlıklı atıştırmalıklar üretimi, incir

konsantresi ve yüksek katma değerli gıda
ürünleri üretimi ve hassas/akıllı tarım makineleri
üretimi”Muğla’da; Hibrit, elektrikli ve güneş
enerjisi destekli çevre dostu deniz araçları
üretimi,fitokimyasal bileşen üretimi, mermer
atıklarından mikronize kalsit üretimi tesisi, doğal

kompoze taş entegre üretimi tesisi
başlıklarındaki yatırımlar desteklenirken,
tekstil sektöründe geri dönüşümün başkenti
Uşak’ın mevcut konumunu daha
güçlendirecek; medikal tekstil ürünleri
üretimi, teknik ve endüstriyel keçe ve keçe
malzemeleri imalatı, tekstil kimyasalları
üretimi ve tekstil makineleri imalatı
destek kapsamına alındı.

n Destek Tutarı: Yatırım tutarının yüzde 15’i ve 240
milyon TL’ye kadar nakdi destek ya da yatırım
tutarının yüzde 20’si ve 240 milyon TL kadar
faiz/kar payı desteği
n Vergi İndirimi: Yüzde 50 yatırıma katkı oranı
n KDV İstisnası

n Yatırım Yeri Tahsisi
n Gümrük Vergisi Muafiyeti
n Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği (6.
Bölgede 12 yıl, diğer bölgelerde 8 yıl)
n Sigorta Primi İşçi Hissesi Desteği (6. Bölge
illerinde)

Destekler başlıklarında neler var?
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James Gunn’ın yazıp yönettiği
Superman, Türkiye’de de ABD ile aynı
tarihte sinemalarda, gösterime girdi.
Yaklaşık iki yılı aşan yapım süreci, 255
milyon dolarlık devasa bütçesi ve
titizlikle seçilmiş oyuncu kadrosuyla,
bu film yalnızca bir süper kahraman
anlatısı değil, adeta sinemanın
olanaklarını zorlayan bir prodüksiyon
harikası.Yeni Superman, yalnızca
kostümlü bir kahramanı değil,
insanlığın derin arzusunu da temsil
ediyor: Mutlak iyilik. Yaşadığımız
dünya adaletsizlik, şiddet ve
çaresizlikle örülmüşken, sinema
salonları hâlâ bir kaçış alanı, bir
sığınak. Kim istemez ki, her şeyin

çözüldüğü, kötülüğün kaybettiği,
iyiliğin galip geldiği bir evrende birkaç
saatliğine yaşamak? Hele ki o evrende,
koşan, uçan, darbe alsa da yere

düşmeyen bir figür varsa.
Superman’in hikayesi ise şöyle:

Clark Kent’in hikâyesi yine aynı, yok
olmak üzere olan bir gezegenden
dünyaya gönderilen bir bebek. Bir
çiftçi ailesinin yanında büyüyor,
gazeteci olarak gündelik hayatını
sürdürürken gerektiğinde pelerinini
kuşanıp kötülüğe karşı savaşıyor. İnsan
değil, uzaylı. Ama öylesine “iyi” ki,
insanlığın unuttuğu birçok değeri
hatırlatıyor. Zayıfın yanında duruyor,
zarar göreni koruyor. Köpeği Krypto
ile olan sahneleri ise yalnızca
kahramanlığı değil, duyguyu da
merkeze alıyor.
HABER MERKEZİ

10 milyar 200 milyon
liralık Superman filmi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'de
çeşitli üniversitelere rektör atamalarını gerçekleştirdi.
Ancak, İzmir’deki 9 üniversiteden biri olan İzmir
Demokrasi Üniversitesi’ne 3 aydır rektör ataması
yapılmaması dikkat çekti. Üniversite camiasında ve
AK Parti kulislerinde, “Rektör bulunamıyor mu?”
sorusu gündeme geldi.

Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle, Abdullah Gül
Üniversitesi Rektörlüğü’ne Prof. Dr. Cengiz Yılmaz,
Bezm-i Alem Vakıf Üniversitesi Rektörlüğü’ne Prof.
Dr. Adem Akçakaya, İbn Haldun Üniversitesi
Rektörlüğü’ne Prof. Dr. Atilla Arkan, İstanbul
Medipol Üniversitesi Rektörlüğü’ne Prof. Dr. Bahadır
Kürşat Güntürk atandı.

İlanı 3 ay önce yayımlanan İzmir Demokrasi
Üniversitesi rektörlüğü için henüz bir atama
yapılmadı.

İzmir Demokrasi Üniversitesi, kurulduğu günden
bu yana görevde olan Kurucu Rektör Prof. Dr. Bedriye
Tunçsiper’in görev süresinin dolmasının ardından yeni
bir dönem hazırlığına girdi. Tunçsiper, 8 yıl boyunca
üniversitenin gelişimine katkı sundu ancak bu süreçte
hakkında çeşitli usulsüzlük, mobbing ve yargı
kararlarının uygulanmaması gibi suçlamalarla ilgili
iddialar gündeme geldi.  

Üniversitenin yeni dönemine yön verecek rektörün

kim olacağı merakla beklenirken, atamanın gecikmesi
beraberinde birçok soruyu akıllara getiriyor.
Akademik çevrelerde, dosyalar arasında uygun bir
adayın bulunamaması ya da üniversite hakkındaki
geçmiş iddiaların atama sürecine gölge düşürmüş
olabileceği konuşuluyor. HABER MERKEZİ

3 aydır üniversite
rektörü atanmıyor
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yaptığı rektör atamaları arasında İzmir
Demokrasi Üniversitesi’nin yer almaması dikkat çekti. Üç aydır rektörsüz
olan üniversite için “Neden atama yapılmıyor?” sorusuna cevap aranıyor
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Bu hafta izleyiciyle
buluşacak filmler

SİNEMA

Bu hafta geniş bir tür çeşitliliği
olan birbirinden farklı filmler
vizyona giriyor. Sinema tutkunları
için her zevke uygun yapımlar
beyaz perdede izleyicisini
bekliyor. Gösterimde olacak
filmler ise şöyle: Oscarlı Halle
Berry’nin başrolünü üstlendiği
“Asla Bırakma”, kıyamet sonrası
zorlu bir dünyada çocuklarıyla
yaşam mücadelesi veren bir
kadının hikayesini anlatıyor.
Küçük bir sahil kasabasında
geçen ve iki gencin evlilik planları
etrafında gelişen olayları konu
alan “Düğün Evi”, eğlenceli bir
yerli yapım olarak öne çıkıyor.
HABER MERKEZİ

BAYINDIR ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02258820

Müdürlüğümüz, Çınardibi Orman İşletme Şefliği Amenajman Planı 119 No.’lu bölme içerisinde
kalan Davulcu Konağı Konaklamasız Orman Parkı ve Gölcük Orman İşletme Şefliği Amenajman
Planı 100 No.’lu bölme içerisinde kalan Mermeroluk Konaklamasız Orman Parkı’nın  işletme
hakkının kiraya verilmesi işi, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu ile “Orman Parkları Yönetmeliği’nin
10 uncu maddesi uyarınca Kapalı teklif (Artırma) usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1. İDARENİN :
a) Adresi : Mithat Paşa Mah. Hükümet Önü Caddesi 

No: 14 Bayındır / İZMİR
b) Telefon ve faks numarası : 0  232 581 31 89/ 0 232 581 30 54
c) Elektronik posta adresi : 
2. İHALEYE KONU MESİRE YERLERİNİN NİTELİĞİ, YERİ VE YÜZÖLÇÜMÜ :
Niteliği İli İlçesi Köyü Mevkii Yüzölçümü Muhdesatı İşletme  

(Mahallesi) Hakkı 
Kira 
Süresi

Orman İzmir Bayındır Kızılcaağaç Davulcu 3,10 hektar Tesissiz 20 (Yirmi) Yıl
(Devletin Konağı

hüküm ve 
tasarrufu 
altındaki 
yer)
Orman İzmir Ödemiş Bozdağ Mermeroluk 5,0 hektar 1 Adet 50 20 (Yirmi) Yıl
(Devletin m2 Büfe
hüküm ve 
tasarrufu 
altındaki 
yer)
3. İHALE KONUSU İŞİN :
a) İşin Niteliği, Nev’i ve 
Miktarı (Fiziki) : 1 Adet Davulcu Konağı Konaklamasız Orman Parkında

Ve 1 Adet Mermeroluk Konaklamasız Orman Parkında 
yer alan gelir getirici tesislerin işletme hakkının, 6831 
Sayılı Orman Kanunu’nun 25 ve Ek-8 inci maddesi 
uyarınca kiraya verilmesi işi.

b) Tahmin edilen ilk yıl : 143.800,00 TL (Davulcu Konağı Konaklamasız Orman Parkı)
işletme hakkı kira bedeli 124.000,00 TL (Mermeroluk Konaklamasız Orman Parkı)
c) Geçici teminat miktarı : 43.140,00  TL (Tahmin edilen bedelin % 30’u) 

(Davulcu Konağı Konaklamasız Orman Parkı)
37.200,00 TL ( Tahmin edilen bedelim % 30’ u ) 
(Mermeroluk Konaklamasız Orman Parkı)

4. İHALENİN :
a) Yapılacağı yer : Mithat Paşa Mah. Hükümet Önü Caddesi No: 14 

Bayındır / İZMİR adresindeki İhale Salonu
b) Tarih ve saati : Davulcu Konağı Konaklamasız Orman Parkı işletme 

hakkının kiraya verilmesi ihalesi : 25.07.2025 Saat:11.00
Mermeroluk Konaklamasız Orman Parkı işletme 
hakkının kiraya verilmesi ihalesi : 25.07.2025 Saat:14.30

5. İSTEKLİLERİN İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI VE YETERLİK KRİTERLERİ İLE İS-
TENİLEN BELGELER :
5.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan bilgi ve belgeleri teklifleri kapsamında
sunmaları gerekir.
5.1.1. İsteklinin gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde ise T.C.
kanunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak,
5.1.2. Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları,
5.1.3. Tebligat için Türkiye’de adres göstermeleri, ayrıca irtibat için telefon numarası ve faks nu-
marası (Varsa) bildirmeleri,
5.1.4. Gerçek kişilerin T.C. kimlik numarasını, tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını
bildirmeleri,
5.1.5. İhale tarihinden en fazla 1 ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş vergi borcu
olmadığına dair, bağlı olduğu vergi dairesinden alınan belge (kamu kurumları hariç),
5.1.6. İhale tarihinden en fazla bir ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş sosyal
güvenlik prim borcu olmadığına dair, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) dan alınan belge (Kamu
kurumlarından istenmeyecek),
5.1.7. Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin geçici teminat mektubu
veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe Müdürlüklerine
yatırıldığını gösteren makbuzlar,
5.1.8. Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen teklif mektubu,
5.1.9. Kapalı Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale dokümanının) satış bedelinin öden-
mesini müteakip, idareden alınacak “İhale Dokümanı Satış Belgesi”,
5.1.10. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
5.1.11. Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi
ile noter tasdikli imza beyannamesi,
5.1.12. Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin
bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından
yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel
kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili
olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekâletnameyi vermeleri; kamu
tüzel kişilerinin ise, yukarıdaki 5.1.3, 5.1.4, 5.1.7, 5.1.8 ve 5.1.9 bentlerinde belirtilen şartlardan
ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile
yetkili olduğunu belirtir belgeyi vermeleri,
5.1.13. İsteklinin ortak girişim olması halinde, bu Şartname eki örneğe uygun, noter tasdikli, iş or-
taklığı beyannamesi, İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, 5.1.1, 5.1.2, 5.1.4, 5.1.5, 5.1.6, 5.1.11,
ve 5.1.12 bentlerinde yer alan belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
5.2. İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya noter tasdikli suretini vermek zorundadır.
6. İHALEYE AİT ŞARTNAME VE EKLERİ (İHALE DOKÜMANI):
İhale Şartnamesi ve ekleri (İhale dokümanı) idarenin adresindeki İhale Biriminde görülebilir ve
her bir ihale için 500,00(Beşyüz) TL karşılığı aynı adresten temin edilebilir. İhaleye teklif verecek
olanların, İhale Şartnamesi ve eklerini (İhale dokümanı) satın almaları zorunludur. İstekliler, ihale
dokümanının satış bedelini, T.C. Ziraat Bankası Bayındır Şubesi’ndeki IBAN TR 4500 0100 0139
1273 6523 5001 numaralı hesabına yatıracaklardır.
7. TEKLİFLERİN SUNULMA ŞEKLİ:
7.1. Teklif mektubunu içeren iç zarf ve geçici teminata ait alındı makbuzu veya banka
teminat mektubu ile ihaleye katılabilme şartı olarak istenilen bütün belgeler ikinci zarfa (Dış zarf)
konularak kapatılır. Dış zarfın üzerine isteklinin adı ve soyadı veya tüzel kişi unvanı, tebligata
esas olarak göstereceği açık adresi, teklifin hangi işe ait olduğu yazılır. Zarfın yapıştırılan yeri is-
tekli tarafından imzalanır veya kaşelenir/mühürlenir.
7.2. Teklifler, 25/ 07 / 2025 Cuma günü Davulcu Konağı Konaklamasız Orman Parkı işletme
hakkının kiraya verilmesi ihalesi için saat 10:00’ a kadar, Mermeroluk Konaklamasız
Orman Parkı işletme hakkının kiraya verilmesi ihalesi için saat 14:00 a kadar sıra numaralı
alındılar karşılığında, idarenin adresindeki İhale Komisyonu Başkanlığı’na teslim edilir. Alındı nu-
marası zarfın üzerine yazılır. Bu saatten sonra verilen teklifler kabul edilmez ve açılmadan istek-
liye iade edilir.
7.3. Teklifler iadeli taahhütlü olarak posta ile de gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfın üzerine
komisyon başkanlığının adresi ile hangi işe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi
yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin ihale dokümanında belirtilen ihale saatine kadar İhale
Komisyonu Başkanlığı’na ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulmayacak
olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir ve değerlendirmeye alınmaz.
7.4. İstekliler tekliflerini, “Tahmin edilen ilk yıl işletme hakkı kira bedeli” üzerinden artırma yapmak
suretiyle vereceklerdir. Bu ihalede uygun bedel; Tahmin edilen ilk yıl işletme hakkı kira bedelinden
aşağı olmamak üzere, teklif edilen bedellerin en yükseğidir. 
7.5. Komisyon başkanlığına verilen teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değiştirilemez. 
8. İhale Komisyonu gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisy-
onların ihaleyi yapmama kararı kesindir. İLAN OLUNUR. 

T.C.
İZMİR

2. TÜKETİCİ MAHKEMESİ
Sayı : 2025/128 Esas 02.07.2025

İLAN
Davacı , DENİZBANK ANONİM ŞİRKETİ ile Davalı , YELİZ GEÇİM
arasında mahkememizde görülmekte olan Satıcının Açtığı İtirazın İptali
davası nedeniyle;
Davalı Yeliz GEÇİM'in adresi meçhul olduğundan dava dilekçesinin
ilanen tebliğine karar verilmiş olup;
Davalı Yeliz GEÇİM'in davacı bankadan kullanmış olduğu kredi kartı,
kredi, KMH ürünlerine ilişkin borcun ödenmemesi nedeniyle başlatılan
İzmir Banka Alacakları Dairesi'nin 2024/46978 Esas sayılı dosyasında
davalının yapmış olduğu itirazın iptali ve takibin devamı, %20'den aşağı
olmamak üzere icra inkar tazminatı, yargılama gideri ve vekalet ücreti
talep ve dava edilmiş olmakla; ön inceleme duruşmasının 06/11/2025
günü saat 09:40'a bırakılmasına karar verilmiş olduğu,
Tebliğin ilanın gazetede yayınlandığı tarihten itibaren 7 gün sonra
yapılmış sayılacağına,
HMK 127. ve 128. Maddeleri gereğince tebliğ tarihinden itibaren 2
haftalık yasal süre içinde davaya karşı cevap ve delillerini bildirmesi
gerektiğine, aksi halde davacının iddialarını inkar etmiş sayılacağına
varsa iddialarına ve cevaplarına ilişkin delillerini bildirmek 250 TL genel
gider avansını aynı süre içinde mahkeme veznesine yatırması
gerektiğine ilişkin hususlar ilanen tebliğ olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02258852

Bedriye Tunçsiper
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Güney Kore'deki 2025 Dünya Para
Taekwondo Open Challenge'da
Türkiye 5 bronz kazandı.  63 kiloda Mahmut
Bozteke, 70’de Fatih Çelik ve 80’de Mehmet
Saraç ile kadınlar 57 kiloda Gamze Özcan ve 65
kiloda Seçil Er madalya sahibi oldu. İHA

Geçtiğimiz sezon sakatlıklardan bir
türlü yakasını kurtaramayan Göztepe'de
kabus geri döndü. Slovenya kampında
yeni sezon hazırlıklarını sürdüren sarı-
kırmızılı takımda sağ kanat Ogün
Bayrak omzundan sakatlandı.
Oyuncunun tedavi süreci kapsamında
kamptan ayrıldığı ve İzmir'de ameliyat
edileceği ifade edildi. 

Kulüpten yapılan açıklamada,
"Futbol A takımı oyuncularımızdan
Ogün Bayrak gerçekleştirilen antrenman
sırasında sol omzundan sakatlanmıştır.
Yapılan muayene ve tetkikler sonucunda
sol omzunda akromyoklaviküler eklem
çıkığı tespit edilmiştir. Oyuncumuzun
tedavi süreci kapsamında İzmir'de
ameliyatı planlanmaktadır. Oyuncumuza
geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, en
kısa sürede sağlığına kavuşmasını
temenni ediyoruz" denildi.

Göztepe, Slovenya kampında
sezon öncesi çıktığı ilk hazırlık
maçından mağlubiyetle ayrıldı.
Bulgaristan ekibi CSKA 1948 takımı ile
karşı karşıya gelen sarı-kırmızılılar maçı
2-1 kaybetti. 

Yeni transferlerine de 11'de şans
veren Göztepe sahaya Mateusz Lis -
Taha Altıkardeş, Heliton, Furkan Bayır,
Uğur Kaan Yıldız, Arda Okan Kurtulan,
Anthony Dennis, Furkan Malak, David
Tijanic, Ibrahim Sabra, Emersonn
dizilimiyle çıktı. Göztepe'nin CSKA
1948 takımı karşısındaki tek golünü
31'inci dakikada Furkan Bayır
penaltıdan kaydetti. Göztepe, kamptaki
ikinci özel maçında 13 Temmuz Pazar
günü Hırvatistan ekibi Rijeka ile karşı
karşıya gelecek.

Süper Lig'deki İzmir temsilcisi
Göztepe daha önce prensipte anlaştığı

Goianiense'den
26 yaşındaki
Brezilyalı orta saha
oyuncusu Rhaldney Norberto Gomes'in
transferini resmen bitirdi. Sarı-kırmızılı
kulüp, Rhaldney ile 3+1 yıllık sözleşme
imzalandığını duyurdu. Tecrübeli orta
saha oyuncusu Göztepe'nin Slovenya'nın
Bled kentinde devam eden kampta
takıma katılıp sarı-kırmızılı formayla
poz verdi. HABER MERKEZİ

Karşıyaka Spor Kulübü'nde uzun
zamandır süregelen belirsizlikler
ortadan kalkmaya başlarken camia en
önemli konu olarak basketbol
takımına sponsor bulmaya kilitlenmiş
durumda. 26 Haziran'daki kongrede
güçlükle de olsa yönetim bulan,
Kadınlar 1'inci Ligi'ndeki voleybol
takımının iskeletini daha önce kuran
Karşıyaka'da bütçesi oluşturulamayan
3'üncü Lig'deki futbol takımındaki
belirsizliğe eski başkanlardan Azat

Yeşil el attı. Azat Yeşil'in Danışma
Kurulu'yla birlikte futbola destek sözü
vermesiyle teknik direktör ve
transferlerle ilgili görüşmeler başladı.

Karşıyaka'da bir süredir temasları
sürdüren Yeşil ve yönetimin yeni
teknik direktörü hafta başında
açıklaması, ardından dağılan kadroyu
yeniden oluşturmak için transferler ve
antrenmanların start alması
bekleniyor. Ana sponsorunu
kaybedince 1 yıldır kaos yaşayıp

geçen sezon kadrosu dağıldıktan sonra
camia desteğiyle kümede kalan Süper
Lig'deki basketbol takımı için de
Danışma Kurulu, camianın önemli
isimleri ve yönetim yeni haftada
sponsorluk görüşmeleri yapacak.
Basketbol Süper Ligi'nde 51 yıldır
aralıksız mücadele eden Kaf-Kaf'ın
kaderi bu temasların ardından belli
olacak. Karşıyaka'nın potada transfer
yasaklısı kadrosu sezon sonu yine
dağılmıştı. HABER MERKEZİ

Masa tenisinde
yıldızlar ligi başladı

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
ev sahipliğinde düzenlenen Anadolu
Yıldızlar Ligi  Kız-Erkek Masa Tenisi
Grup Müsabakaları Aydın’da
başladı. Türkiye’nin farklı illerinden
gelen genç sporcular, hem
yeteneklerini sergilemek hem de
dostluk ve kardeşlik duygularını
pekiştirmek Aydın'da bir araya geldi.
İzmir, Muğla, Kütahya,
Afyonkarahisar, Bilecik, Manisa,
Denizli, Uşak ve Eskişehir başta
olmak üzere 10 farklı ilden yaklaşık
80 sporcuyla gerçekleşen
müsabakalar, Aydın Atatürk Spor
Salonu’nda düzenleniyor.  İHA

AYDIN

12 Temmuz 2025 Cumartesi

88888

SÜPER Lig'deki İzmir
temsilcisi Göztepe, altyapı
patentli kalecisi Arda
Özçimen'in sezon sonuna
kadar Bandırmaspor'a
kiralandığını duyurdu. Sarı-
kırmızılı kulüp, genç kaleciye
başarılar diledi. Göztepe
altyapısında yetişerek 5 yıldır
A takımda yedek kaleci olarak

görev yapan 23 yaşındaki
Arda'nın adı bir süredir 1'inci
Lig ekibi Bandırmaspor'la
anılıyordu.
Fethiyespor'dan 2013 yılında
Göztepe'ye transfer olan 2002
doğumlu Arda Özçimen, genç
yaşına rağmen A Takım ile
idmanlara çıktı. İzmir ekibinde
2018 yılında profesyonel
sözleşmeye imza atan Arda,
Portekizli yıldız kaleci Beto ile
de uzun yıllar çalıştı. Arda
Özçimen, Göztepe'de
profesyonel olarak 56
karşılaşmada kaleyi korudu.
Genç eldivan kalesinde 80 gol
gördü. Arda Özçimen, sarı-
kırmızılı ekipte 20 mücadelede
ise rakiplerine gol şansı
tanımadı. Arda Özçimen'in
Göztepe ile sözleşmesi 2027
yılı Mayıs ayı sonunda bitiyor.

Geçtiğimiz sezon sakatlıklarla başı dertte
olan sarı kırmızılı takımda antrenman
sırasında Ogün Bayrak omzundan
sakatlandı. Genç oyuncu ameliyat olacak

Yunusemre’nin
maçları Uşak’ta

Türkiye Futbol Federasyonu, U17
Türkiye Futbol Şampiyonası 2.
Kademe Müsabakaları'nın grup
merkezlerini açıkladı. Şampiyonada
son 24 takım arasına kalmayı
başaran Yunusemre Belediyespor,
2. Kademe Müsabakaları için
Uşak'ta ter dökecek. Mavi-Beyazlı
gençler, 16 - 19 Temmuz tarihlerinde
Uşak'ta düzenlenecek
müsabakalarda Bursa'dan
Altınsabanspor, Kestel
Belediyespor, Antalya'dan Kepez
FAŞ, DSİ Spor Kulübü, Konya'dan
Meram Kara Kartallar ile kozlarını
paylaşacak. İHA

MANİSA

Eski başkanlardan Azat Yeşil’in destek sözü ile basketbol, futbol ve voleybolda hareket
başladı. Özellikle futbolda yakın zamanda teknik direktörün açıklanması bekleniyor

Karşıyaka’da hareket var

Altay’da Kızılkuyu
takımdan ayrılacak
Yeni sezonda TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta
mücadele edecek olan İzmir temsilcisi Altay, bir
yandan maddi darboğazla boğuşurken, diğer
yandan mevcut kadrosunu korumak için yoğun
çaba sarf ediyor. Ancak kulüpte yaşanan
ekonomik sıkıntılar, oyuncu kayıplarını da
beraberinde getiriyor. Transfer yasağı nedeniyle
takviye yapamayan siyah-beyazlılarda,
alacaklarını tahsil edemeyen oyuncuların TFF
kanalıyla ihtar çektiği süreçte, genç orta saha Ali
Kızılkuyu’nun da kulüple yollarını ayırmaya
hazırlandığı belirtildi. HABER MERKEZİ

Altınordu’da Sami 
Satılmış ayrıldı
TFF 2. Lig'de geçtiğimiz sezon beklentilerin
altında kalan Altınordu’da altyapıdan yetişen ve
genç yaşına rağmen milli formayı da sırtına
geçiren Sami Satılmış, İzmir temsilcisine veda
etti.  Transferde Süper Lig’den de talipleri olduğu
bilinen 21 yaşındaki orta saha oyuncusu, sürpriz
bir kararla 1461 Trabzon’a imza attı. Altınordu
Kulübü, resmi açıklama yaparak oyuncunun
transferini duyurdu.  Sami Satılmış’ın 1461
Trabzon’daki performansına göre, gelecekte
Süper Lig temsilcisi Trabzonspor’a geçiş
yapması bekleniyor.  HABER MERKEZİ

TFF 2. Lig Beyaz Grup ekibi
Muğlaspor, 2025-2026 sezonu öncesi
kadrosunu deneyimli bir stoperle
güçlendirdi. Yeşil-beyazlı ekip, geçtiğimiz
sezon Bursaspor forması giyen Mehmet
Yiğit'i renklerine bağladı.

Kulüp tesislerinde düzenlenen imza
törenine Başkan Vekili Muhammet Ali
Bahçeyaka ve Genel Kaptan Süleyman
Çulha katıldı. 34 yaşındaki savunma
oyuncusu, 2024-2025 sezonunda

Bursaspor formasıyla çıktığı 29
karşılaşmanın tamamında ilk 11'de yer aldı
ve 2 kez gol sevinci yaşadı. Kariyeri
boyunca Şanlıurfaspor, Sincan
Belediyespor, Bandırmaspor, Elazığspor,
Karşıyaka, Hatayspor, Gaziantep FK ve
Gaziantepspor gibi birçok kulüpte forma
giyen Yiğit, bugüne dek 404 resmi maçta
görev yaptı. Tecrübeli stoper, bu süreçte
attığı 25 golle savunmadaki etkinliğini
hücum hattına da yansıttı. İHA

Muğla’ya tecrübeli stoper

Kaleci Arda 
Özçimen
Bandırma’da

Göztepe’nin
kabusu
geri döndü

Göztepe’nin
kabusu
geri döndü

Göztepe’nin
kabusu
geri döndü

Göztepe’nin
kabusu
geri döndü

Göztepe’nin
kabusu
geri döndü

Göztepe’nin
kabusu
geri döndü

Taekwondo'da 5 bronz 
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